אזרחיה ובין אם לאו.

משרד ההסברה והתפוצות. 3 פועל להנחלת חינוך ותרבות יהודיים בקרב יהודי

התפוצות, וכן פועל למאבק באנטישמיות כנגד קהילות יהודיות בעולם.

“חוק מעמד ההסתדרות הציונית העולמית הסוכנות יהודית לארץ ישראל, 4 .

היהודית והסוכנות הציונית ההסתדרות של במעמדן מכיר ”1952 – תשי”ג

כגופים המייצגים את העם היהודי, ומגדיר את תפקידיהן בעיקר בפיתוח הארץ

וקליטת עלייה. החוק קובע כי “מדינת ישראל רואה עצמה כיצירת עם ישראל

כולו, ושעריה פתוחים בהתאם לחוקיה לכל יהודי הרוצה לעלות אליה”.

חלק ה: כיצד פועלים יהודי התפוצות למען ישראל?

האמריקאנית, התפוצה בקרב ובייחוד העולם יהודי בקרב נוסדו השנים במהלך

אודות המכללה למדינאות

להצמיח במטרה 2007 תשס”ז בשנת נוסדה למדינאות המכללה

מנהיגות ציבורית בעלת חזון מעמיק, זהות יהודית מפותחת, ידע נרחב

ויכולת אישית להוביל את מדינת ישראל למימוש יעדיה ההיסטוריים.

תחומי ורב מעמיק לימוד מתוך תצמח כזו שמנהיגות מאמינים אנו

של שאלות זהות וסוגיות מדיניות, העומדים בראש סדר היום של העם